
                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΥΠΟΥ – 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

   Θεσσαλονίκη,20 Αυγούστου 2014
   Αριθμ. Πρωτ.: 324465/383

Ταχ. Διεύθυνση : Βασ. Όλγας 198
ΠΡΟΣ: Ως Πίνακα Αποδεκτών 

Ταχ. Κώδικας : 546 55
Πληροφορίες : Δημήτριος Αποστόλου
Τηλέφωνο : 2313  319697,869
Αριθμός Τηλ/τυπίας : 2310 413722

Ηλεκτρονική Δ/νση : dimsx@pkm.gov.gr
       

ΘΕΜΑ: «Σημαιοστολισμός και φωταγώγηση για τα εγκαίνια της 79ης Δ.Ε.Θ.».

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 851/78 "Περί της Εθνικής Σημαίας, των πολεμικών Σημαιών
και του Διακριτικού Σήματος του Προέδρου της Δημοκρατίας".

2. Τις διατάξεις του Α.Ν. 198/1967, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

3. Το γεγονός ότι την 06η Σεπτεμβρίου 2014, ημέρα Σάββατο, θα πραγματοποιηθούν
τα εγκαίνια της 79ης Διεθνούς Έκθεσης Θεσσαλονίκης, η οποία αποτελεί επίσημη
εορταστική εκδήλωση με διεθνή σημασία.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

α) Διήμερο Γενικό Σημαιοστολισμό στο Πολεοδομικό Συγκρότημα Θεσσαλο-
νίκης, των Δημοσίων και Δημοτικών κτιρίων, των Ν.Π.Δ.Δ., των Τραπεζών, των Ορ-
γανισμών και Επιχειρήσεων του Δημοσίου, από την ανατολή του ηλίου του Σαββάτου
06 Σεπτεμβρίου μέχρι και τη δύση του ηλίου της Κυριακής 07 Σεπτεμβρίου 2014.

β) Φωταγώγηση  των  Δημοσίων  και  Δημοτικών  κτιρίων,  των  κτιρίων  των
Ν.Π.Δ.Δ., των Τραπεζών, των Οργανισμών, των οδών και Αρχαιολογικών χώρων και

www.pkm.gov.gr 1

ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: 7ΨΞΖ7ΛΛ-6ΞΦ



Μνημείων στο Πολεοδομικό Συγκρότημα Θεσσαλονίκης, κατά τις βραδινές ώρες της
6ης  και 7ης  Σεπτεμβρίου 2014. 

                                                                            Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
                                                                      ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

                                                                 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ
       
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:

1. Υπουργείο Μακεδονίας-Θράκης.
2. Ιερές Μητροπόλεις Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 
3. Δικαστικές Αρχές.
4. Γ΄ Σώμα Στρατού.
5. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης.
6. Πρόεδρος Περιφερειακού Συμβουλίου.
7. Αντιπεριφερειάρχες Κεντρικής Μακεδονίας.
8. Πανεπιστήμια και Α.Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης.
9.Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας/Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης.
10. Δήμοι Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης.
11. Σύνδεσμοι Ο.Τ.Α..
12. Γενική Αστυνομική Διεύθυνση Θεσσαλονίκης.
13. Περιφερειακή Διοίκηση Πυροσβεστικών Υπηρεσιών Κ.Μ.
14. Διοίκηση Πυροσβεστικών Υπηρεσιών Ν. Θεσσαλονίκης.
15. 2η Περιφερειακή  Διοίκηση  Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ.
16. Ναυτική Διοίκηση Β.Ε..
17. Κεντρικό Λιμεναρχείο Θεσσαλονίκης.
18. 350 Π.Κ.Β..
19. 113 Π.Μ.
20. Πρόεδρο Δ.Ε.Θ.- HELEXPO Α.Ε..
21. Πρόεδροι Επιστημονικών Συλλόγων και Επιμελητηρίων.
22. Ιδρύματα Κοινωνικά – Πνευματικά.
23. Επαγγελματικοί Σύλλογοι
24.Υπηρεσίες Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και Δημοσίου.
25.Ν.Π.Δ.Δ., Οργανισμοί, Τράπεζες και Επιχειρήσεις του Δημοσίου.
26.Διεύθυνση Διοίκησης Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

www.pkm.gov.gr 2

ΑΔΑ: 7ΨΞΖ7ΛΛ-6ΞΦ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Ταχ. Διεύθυνση
	Βασ. Όλγας 198
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2014-08-20T14:53:54+0300
	Athens




